DR EALE 1B IR FAE i.mmm&

WE GROW WHAT YOU ENTRUST COFCO FUTURES

SHARBFESS TR BEREGER

2019/04/19 78 B AR W AR HA AT 5L

b

A KA (20190415-0419) 4 E A5k 4h 14.8 /T %, LT E 2.0%, F

nanl(@cofco.com
Mk FEAE 5. F0275281
FHRBW 5 70012347

s bt 43.4%. B AL 6 AR, A E ARG FB R B e,

Aimleiasnd ERBR, BEMLERNERS, BN ES TIT

R FAER 3 A ARG EIER LGS T, 5L 5 e 11k, Bl rbkdg st

ML BT — Y AT RGN A EEE SN AGR YRR 2RI, AL E%RE R

010-591370064
RFF R BHBLTH LK RAFFHN 27 @4 Lk S 3 [15-20]

xiongkuan (@cofco.com

M FH5 1 F3040120

AT, ZFERFBRI_FER K.

lﬁ% 4 ABH B2 0 2 808 A A d i ME AR R R, A28 6 S kR
HEEN
1 010-59136924 WAEE AR, KA RASE, B S ARNALTELE LRGSR,

wufanl @cofco.com

JA Ak FA&5 0 F3033597

B R KR R I B R AR B, R Bk ERRE AR, R E
FRFNH 726 T/ F &, B LK 81%. HKERGNAELEK, FEKES
F %, F P ERBPAMAL, BOENAELF R AP EFAME, B F A
R 100%, G MAELERIE. BEEH L 1909 K& T 4298 /500 F
o, BCER Bk 1.03%, IR HEG R IR T 1909 &4, K2 AR &
R A R, AR B IR A e A SR L AR, A R R A Rk

MEARLE, B LI = B RS AR S S 1909 64,

_______________________________________________________

R
FREGEBEEFRFET AR, FREMRTHESSENADIRERBRRESEXERNSEBTEDL, FRETIFMEREEHE
BERNSER M HEARIE. REARSNAIRALF R EMERSEEF MIMETRZRNE R AEHIHR BT ARE.



hRRHALE
COFCO FUTURES

BRrzZE E®RR

IR R i
.—._v-'g/\ i%——,ﬁ}%/\;}ﬁ— 15 ;lj!l]
1.1 A7 =R
A (20190415-0419) 2 E AR H 148 T/F %, L TKE2.0%, B b 43.4%. HH R4
6 RIEMNBER, HRANAZTH EMNT. BoFTHFER. BZL, RFLEG KOG ELRKERAD
B, KREARERWE FH AT BN, RBEEAEERNRE, BEEOCLENESS, BN ED
T4
R G T I, AT, GOERANE LT, AAERNH 43 TF L, RLTH
2.4%,
AR R BB A A 3103 Uk
B 1: ERAIN=T08E S B B 2: PR E S
Bl /TR B /TR
60
2
50
u 40
13 30
9 20 )
- !I,',*'E
5 10
13 5 7 9 10131517 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 N \q \9 N \q \9 N \9 \9 \‘3 \9 \9 \9 \9 NI \9 \9 \q \9
014 —— 0I5 —— 20164 —— 017H ——0184 =———20104 b\h\ b\b\ *’S:\ b\\:\ b\\q;\' '\\2 «\u\ '\\b\ '\:f\ \\:\«\O\ °°\1'\' & °°\ki %f \\:\ \\q'\ q\q'\ 9\“\
=P

FMREGEEERFETAFHER, MRENSTESSHENATMNRERRRBSEXERNMEESETED K, AMRETIIMERERRIE

MRS AR, RIANRE( AT

25

NERMEESEEFMIRHTREEN B AHTREITARE.

2



hRRHALE
COFCO FUTURES

BRrzZE E®RR

IR R i
Bl 3: E AR R Ak 3 i B 4: sG] NS Rk R
i /TR L
30 120 -
25 115 -
20 110 A
15 - 105
& Em 100 |
10 T T T T T T T T T T T T T T T T T 1 " EE:EE
\b\&\\ £ b\%\b\@\\\%\ \q'\ \u\ \‘0\\ \%\\\\Q\\\ %\\ \q'\\ \u\\ \b\\ \%\\\ Q\\\ m\\ \%\\9\&\\ ® N ® D b N
BT AR AP AP m“ @\ '&\ ENENENEN N '9\ > w“ o Q\‘n Q\S“@\S‘m@b 10«»“1(,\6‘@1“100“”L@W‘mgx%“m@%%@%‘m@%“
B 5: B PR SRR A ] i B 6: EE 94728 5 a0 T 5 i
Bl /% Bfae Ik
800 -
700
600 1 600
400 500
200 | 400
300
0 200 [
o0 4 100
SR 1 N Y S S
400 - -100 | A7 'W X
wkl wk5 wk9 wk13 wk17 wk2l wk25 wk29 wk33 wk37 wk4l wk45 wk49 R corca
——20112013 ——2014 ——2015-2017 ——2018 ==—=2019 -200

2013/01 2014/01 2015/01 2016/01 2017/01 2018/01 2019/01

HHFESwind  SGY R LR A B
12 EFRZ

RARATI 3 A A HERAE 1.2%, T8 AL 23%, 30 5 s ht, Rk
—FAY, REFEF LA R 21%, BIEA G A BB TY AR YR LR YR, FA
BRAARFFDRBEL R EIMER. ARFSFHN 7o 4R LRSS [15-20] T+ %,

ZFERBBI_FEI K

4 A ERZ A0 ERRA AT IEREN B E, 2LAE SN LRRATFRER, Mg

HFmEeE, M S ARNA LI &8 Lk sS

e
FMREGEEERFETAFHER, MRENSTESSHENATMNRERRRBSEXERNMEESETED K, AMRETIIMERERRIE
AN R M FEAMRIE. R ARENTRAEF R ERERSEEH MRS BRI BT HRE. 3



rhRRHA LS
COFCO FUTURES

BRrzZE E®RR

FRAA R

B 7: E N R R P B B 8: [N RS RIS AP R R 2R b AR 2 [0

1.0%
6,000 - 10.0
0.0%
5.0
5,000 - 00 -1.0%
=209
(5.0) 20%
4,000
(10.0) -3.0%
3,000 - (15.0) -4.0%
[ (20.0) 5.0%
2,000 (250) 6.0%
SN R\ S P - SR\ BRI\ SR\ SRR ST\ B\ SR B 11 0.0%
10\3\0¢Q\3\01%\A\QQ‘Q\MQ@Q\S\Q')D\S\Q'L“\@Q7,0\6\6’)9\"\67,0\1\019\%&')“\%\6’)9\9\%
— A AT — Rk —0—2014% ——=2015% —8-20174% —€—2018% =8=2010%

B9 EAN A EE S E B B 10: EN AR IR bR 3 EB

2.0%
50,000 - 5.0

1.0%
N 0.0 0.0%
40,000 - -1.0%
I 60 2.0%
(10.0) -3.0%
30,000 - 4.0%
(15.0) -5.0%
-6.0%

20,000 (20.0)
] ) ) O $] 2] $) O $] 2] > ) $] -7.0%

%0\3\07»\3\“%@1&\0 ’L“\MQ’),Q\S\B’L“\S\Q’).“\(’\Q ’L“\(’\Q’LQ\" \01%\'\ N 'L“\%\Q ’L“\%\Q’)D\gm
— AT — R —0—2014F —€—20154% —0—20174% —0—2018% =—8=2019%F

HHEITwInd SR B IS B
F=35 ERFTHHMHERA

2.1 475 © R

5, WE F F RN A 126 7lF 5%

B ER B3 8.1%; EAERIMA 740 T/ F %, & EF Lk 6.9%; #KEBNELEEK, FRHKEET
%, AP RRBREAK, MR R L.
AR GEERIRE— &, SEEL—BMERLY, THABET, @2HAEERKE, RZ AN

ok bakey 3t AP EWAME, B AR R LR 100%, B NAEUE SRR, AR RS IRAAR

el
FMREGEEERFETAFHER, MRENSTESSHENATMNRERRRBSEXERNMEESETED K, AMRETIIMERERRIE
AN R M FEAMRIE. R ARENTRAEF R ERERSEEH MRS BRI BT HRE. 4



rhRRHA LS
COFCO FUTURES

BRrzZE E®RR

FRAA R

’{g"k% o

AR AR E J A4 1909 T 4298 /500 F 5, R EB L3k 1.03%, HeZ 17.6 7 F, ki

i)ﬂ 3.4 7,7‘%0

Bl 11 F™ KA 2 s Bl 12: EHEXEY S E B

20134 20145 20158 20164 20178

2196 ——2019% #4250 —dx — %K — L
5&/500g 6 -

iR

COFCO

2017-01 2017-04 2017-07 2017-10 2018-01 2013-04 2018-07 2018-10 2019-01 2019-04

01-04 02-04 03-04 04-04 05-04 06-04 07-04 08-04 09-04 10-04 11-04 12-04

Bl 13: WgIRERME Yk A 3 g B 14: T IemRAEAE S E 5

B £/500g S:TI:/:Fﬁ
6 -
q
5 -
3
4 -
2
3 -
1
2 -

0

Yy o 1A R

b COFCO COFCO
0 T T T T T T T -2
2016-02  2016-07 2016-12 2017-05 2017-10 2018-03  2018-08  2019-01 2014-01 2014-09 2015-05 2016-01 2016-09 2017-05 2018-01 2018-09
===
2

FMREGEEERFETAFHER, MRENSTESSHENATMNRERRRBSEXERNMEESETED K, AMRETIIMERERRIE
AN R M FEAMRIE. R ARENTRAEF R ERERSEEH MRS BRI BT HRE. 5



D h¥RHA%L

COFCO FUTURES

FRIH MR

909) Hkv

,20,40,60,0)~~ MAS5 4257.80 MA10 4243.20 MA40 4140.17

BRER
AR B L/ A2 1909 444 &, I BHGRILIER T 1909 &4, 240 N 7 ~ & A~
BRI, AR B AR HARAG AR ) AR 6 B R, SRR BT 1) RS B A SR L K, K
PR FIARR K, TH#ERRE—M&, LRFESGGNEGRIR, EEFFAALRMME K, RkF I
Wk Eek AL NS B ERE RS, B BUE R BRI S S AR ERIL SR S 1909 44,
EARABEE,3ALE BN EZFIRLIEME 10.54,13.30 12009 8 5235 8E 9 AR &5 KT,
AMEE 8263 T MAMZ G E RIT, MELEM AR T S HSSEMOEG LK S, EHKGLS L

2% 1298

e
FMREGEEERFETAFHER, MRENSTESSHENATMNRERRRBSEXERNMEESETED K, AMRETIIMERERRIE
MRS M FEIRIE. RUEANRERANALSRERERSESEAMIMEHIREEN BN EHTIRETHRE. 6



rhRRHA LS
COFCO FUTURES

BRrzZE E®RR

FRAA R

Bl 16: EINAE> BN R R 3 a5 Bl 17 e Dy B A 2 A 5[]

i 29 — R —— iz FRA — 4 e AR
13 - - 20% 11000 1 [ 80%
/\a\ 10000 - | son
n F 10% 9000 1 N
r 40%
12 4 8000 -
7000 r20%
r 0%
6000 - r 0%
1 5000 - 1
L -10% 1 F -20%
4000 -
| | ”|II| 1fH i
10 T -20% 2000 I . AL . . . . . . -60%
W SO
B I L R e '\\ &% o @9 %‘ Q00 [P BRI\ SN VN \ U T | S P RS C SR
B @‘ AV eV 1.“‘ ’79\ AV AN 0N AW oV qp\ @\" 10‘-5 NSNS QNG qp‘:\ @\‘*’ 10\“’ NI

B 18: EWJE &SRR I E B B 19: EAZSFRESHEREB, S8Rt

Pz R 60%

40 1 — 5 1 2 Y 40% o
40%

3.5 1
20% 30%
307 20%
0%

2.0 ERFEY FEEFEY ARESES | HEEHA

-20% B84 114 18. 94% 10.04% 21.78% 49. 24% 10.92%
15 A
m0184 127 | 19.94% 8. 45% 19.74% 51.87% 9. 44%
=1 H ¢ 5 50. 25 62
o (R i 11 R m20194£14 21 20% 9, 10% 19. 45% 50. 25% 10. 62%
D [SINE @® AP D S ,@ & =20195 27 3. 95% 8.67% 19. 44% 47. 95% 6. 25%
\"‘ S \‘J \‘3 SR \‘0 \‘° \’\ SO \ \q’ N

N M S S M M SN S S A S S B301943F 24, 45% 9. 77% 19.48% 16. 29% 9. 05%

FHHIR. ZAE 1R 0 75 o
F=5% AATHIMETN
3.1 4715 =B R

AR B B W 2 g A 107 4/ F 5%, BB Bk 0.6%; £/ KA BGHAEH 9.6 T/H,

rb b £k 1.5%.

ARAALFHAEERBE, REFTH, THELHE N K, SH S LK, BEXRP TR,

>E\u

TRFLE, 2THG RGBS, BARSENHE, GHKESF RS

SRR
FMREGEEERFETAFHER, MRENSTESSHENATMNRERRRBSEXERNMEESETED K, AMRETIIMERERRIE
AN R M FEAMRIE. R ARENTRAEF R ERERSEEH MRS BRI BT HRE. 7



. (DRRHALE
COFCO FUTURES

BRrzZE E®RR

FRAA R

B 20 [ P ™ X P o A2 I

¥ir: /R
12.0

10.0
8.0
6.0
4.0

2.0

0.0
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

——2013F ——2014F ——2015% ——2016F ——2017F —— 2018+ ==@=20194

B 21: EAE XS E S E B B 22: [ P S 37 SRR A 25 [ I

#fr: JE/5009 5 /A
6 8
6
5
4
4 2
, 0
2
2
4
.
L o 1oy I8
y COFCO -8
0 T T T T T T T T T T T
SRR TR S SR B R RC R
V13 213 313 413 543 63 A3 843 93 1043 113 1213 RO @\\“\\ RN (\\\m\\ ERVCM (RO
N\ Q> N\ N\ N N N\ N \o N\ N\
—— 2015 2016 2017 ——2018E  =——20104 R A A
. N .
Bl 23: ENEEGEAERE Bl 24: HABEGF IR (8K)
100 100
80 80
60 60
40 40
DD OO0 OO0 00 ] [ e e e e e e I e A e I e I e A I B e e R e B e e A e B e R o B o B o o I =2 )
L e B B B B I I e I B B B B B I I I I T B I I I | e B B e T B B B T A T e e B I e A T e e B B e B B
Thortdaoddadoivorddoadadd s Thor droddidbibdlidddadadds
O 0O OO0 0 O+ +Hd+H 000 00 00 00O -dHA A+ 0 OO0 O O O OO0 O O = v OO0 OO0 OO0 O O« 1 O OO0 O
EE il it ildddcdcdacdddddada ERRAlIiliildddacdaddddddada
B e I e B e B e, B e O e, B e, e O, B O, B, O, B e O, e, B, B e O, O e, e, B B | e B e, B e B e, B e, O e e e, B, B e, B, B, B O e e, B, B, B O e, B, e B e, B e B
O O OO O OO0 OO0 O OO0 OO0 OO0 O OO0 OO0 O oo O O O OO0 O 00O OO0 000 00 00 O 00 OO0 OO oo O
N NN AN AN AN AN AN NN N NN NNNNNNNNNN NN N N AN N AN N ANANANNANNNNANNNNNNNNN NN N

FeopAITwING AR LTI B

SRR
FMREGEEERFETAFHER, MRENSTESSHENATMNRERRRBSEXERNMEESETED K, AMRETIIMERERRIE
AN R M FEAMRIE. R ARENTRAEF R ERERSEEH MRS BRI BT HRE. 8



rhRRHA LS
COFCO FUTURES

BRrzZE E®RR

FRAA R

32 TWRE

BAT B A AL AE A AL T AR TR B d, B BUNRE R, SR sk E o Bk A, A
BA 6, FEAFFTEANI A, MEFHRFTTH LS TH. PRAKLE, ABERELZRBIL
FEI7TY, ARHFREH—FT TGN LkER T EMMRRNGE,

B RF, LonE RRFRATR, BRMKGIE R BT RE R, BAMNEKER R, RITAE

j@io X_%%ﬁp%ﬂ,%{%f/a\ﬂ%l%, %ﬁi“—%{ig%o

B 25: EAFEF ARG AL E 3 E B Bl 26: HEAHERJGEMXG AL EB

i HE #hr g
130 4

120 4
110
100
90 4

80 1

13 5 7 91113151719 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 1357 9 1113151719 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51
—0ME ——2005F ——2016F  —— 2017 18 =—20194 204 20154 ——2016% —— 20174 2018%  ===2019%

B 27 B AR SRR AR S 77 A A 2 3 Bl 28: E A JG& S BARMNG F7 AL 3 E 5

bt TE $hi: HE
1800 1200 -
1100 -
1600
1000 -
———— /\/
1400 /\W/ ‘\ 900 -
800 -
1200
700 -
1000
600 -
M iR
\\_ COFCO
1357 911131517 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 1 3 5 7 9111315171921 232527 29 31 3335 37 39 41 43 45 47 49 51 53
20U —— 015 —— 2016 —— 20174F U8 20194 20144 20154 ——20164 — 20174 20184 ===2019%F
===
G|

FMREGEEERFETAFHER, MRENSTESSHENATMNRERRRBSEXERNMEESETED K, AMRETIIMERERRIE
AN R M FEAMRIE. R ARENTRAEF R ERERSEEH MRS BRI BT HRE. 9



CPRR HA 55
Yy COFCOFUTURES

BRrzZE E®RR

FRIH MR

B 29: EE PN pYXS A B 2 ol i

B3 AR
7000

6000
5000
4000
3000
2000 1

1000

1 3 5 7 9 11131517 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51
20144  ——2015% ——20164% ——20174 20184 ==—20194

BT FHOLIS PRI TS
FORS HAHTH
4.1 FI#HH

2 Adr, A48 4740 RAH Ak EREIER T, AHE S BRI TR 9.5%, R THE 31.6%, =
ZHTAVIHETEEPENEREFES MEELSRALTEREAKT, ARTAHSERXGE EF
BAR o IRk K08 T M. 2 ARAAR LT H 23.0%, & F 2018 FHHH K, 0 A5
T TR BT ERAML, AFHEAAA BT 2 RS A T % 30.6%. 38.4%. REFHF LT §

1.6% W &FFFIEK 6.4%, & RINABAELT, FAY PRI, FESHREFK.

KA RAFIRNAT 2 Ay A e B AL R, AR AALIRLIE 5.4%, FIWLiE 16.6%; At %4
BRI LIE 5.0%, B 19.1%, FRefEmel B 3 5. b TR EHF KA 23548, L8 % 3
Hoh, mEMEEEERE M, TS RRRE TR, BRET B SRR, T4 A R TR

T 2%

RABELLHER T, 3 ABBEAZ BRI 0 3.34%, AMZIRLIE A0 549%, T+t 4 A &G4

R K 1%,

e
FMREGEEERFETAFHER, MRENSTESSHENATMNRERRRBSEXERNMEESETED K, AMRETIIMERERRIE
AN R M FEAMRIE. R ARENTRAEF R ERERSEEH MRS BRI BT HRE. 10



CPRR HA 55
y COFCOFUTURES

BRrzZE E®RR

FRIH MR

A TR AT FAAH, THAMEE L BRI, T4 A W AGHE I 2R g Bk

4.2 BRI

AR R BRI AR ZIE S AH, R &HEH IS LAFF. RE4 A 198, 2XH
RHAE 1908 U/vks, B EJF Lk 11 Aok, E2RILVEHAE 1877 lvk, & LR L3k 17 vk, RIKZE
RAEKRWERY, k7B R Ep TLLIREFE TS, BHBRRFFRKAEREWN, BETHEN
B, RGLRTESAHE; BEMTNE 2696 /b, 45 LA Lk 136 ik, £ I MAE 2426 2/
oh,, 3B T3k 8 ek, Z4 T R RE, @HAR TR, GHo LTI RBIK, LKA
By EES AL, AN 2611 ek, 2 EE B3 10 ok, ZHIGHAE 2570 vk, %
LR TR 1S Uk, FRRBAN K ER AT EE, P EEFDRA AT F K DDGS # = ik F T Ak
AE ok, TAILI RO R R RATFIRAISNE, AR E WK ; EAHTKNMNE 2230 T/mk, &R EE L
B 37 /v, EAGILNAE 2340 Uik, B LA LR S Uk, ZEMNE L TARLLA FHE R KRD

MHARE, 2 F I R REM, RN ERZ

B 30: FORMItE BRI MHE B 31: AN RIS ks
E RN — RN —_— P Al — &I — &M
2800 3700
2600
3200
2400
2
2200 2700
2000
1800 200
1600
1700
wo | 2, COAR i
COrco ’ COFCO
1200 1200
09-01-09,09-10-09 10-07-09 11-03-09 12-01-09 12-10-09 13-07-09 14-04-09 15-01-09 15-10-09 16-07-09 17-04-09 18-01-09 13-10-09 090109 09-10-09 10-07-09 11-04-09 12-01-09 12-10-09 13-07-0 14-04-09 15-01-09 15-10-09 16-07-09 17-04-09 15-01-09 15-10-09

HApHITWINd FEOWIBS HHRI LT TE b

e
FMREGEEERFETAFHER, MRENSTESSHENATMNRERRRBSEXERNMEESETED K, AMRETIIMERERRIE
AN R M FEAMRIE. R ARENTRAEF R ERERSEEH MRS BRI BT HRE. 11



rhRRHA LS
COFCO FUTURES

BRrzZE E®RR

FE5H A
B 32: TRt I B B 33: MR R
L Afob — LR —a M i A/ — AW — R
5200 - 3700
4700
3200
200
3700 0
3200
2700 =0
200
1700
1700 M thig ’ iR
COFCO \ COFCO
1200

1200 - - - . . . - - -
09-01-09 09-10-09 10-07-09 11-04-09 12-01-09 12-10-09 13-07-09 14-04-09 15-01-09 15-10-09 16-07-09 17-04-09 18-01-09 18-10-09 09-01-09 09-10-09 10-07-09 11-04-09 12-01-09 12-10-09 13-07-09 14-04-09 15-01-09 15-10-09 16-07-09 17-04-09 18-01-09 18-10-09

B 34: BN ADRMHE A 35 8

B Afed — A A — A EL A e A
3.00 A

2.90 A
2.80
2.70
2.60
2.50
2.40 A
2.30

2.20
2.10 : (R

COFCO

2.00 T T T T T T T
2016-04 2016-09 2017-02 2017-07 2017-12 2018-05 2018-10 2019-03

LepEFENRwind AR E B IS B
4.3 B RARE S

FH BRFR R RN AL R K S, R kR AR S FIAF RN e oM AR Ty 2

Tz, BRBRARE A AT 569 F 18420

S
=mHB
AREEEETRBETATFEERR, KIREMAATEESE5ENATDINIRERBRIESHEXERNSEE=4ES L, NRERIFMSRESNE
TR I ARIE. R ARSI ALEF R ERERSE EH MR E T EEN B A EHIIREITARE, 12



rhRRHA LS

COFCO FUTURES

BRrzZE E®RR

FRAA R

B 35: A vl SRR A ) A

B SMPL e ]
0.30 1

0.25 -

0.20 -

0.15

P
- 5000

0

—
(=]

=
=
i

2009-01 2009-10 2010-07 2011-04 2012-01 2012-10 2013-07 2014-04 2015-01 2015-10 2016-07 2017-04 2018-01 2018-10

0.00

T/ k

- 4500

- 4000

- 3500

3000

2500

2000

Bl 36: ApEsRRE AL FORBA K ) B

m CPL e 3K B

0.60 1

0.50 -

0.40 -

0.30 -

0.20 -

0.10 A

I1I
Hlllllunn munnnnlunnmn |

2009-01 2009-10 2010-07 2011-04 2012-01 2012-10 2013-07 2014-04 2015-01 2015-10 2016-07 2017-04 2018-01 2018-10

T/

- 3000

- 2800

- 2600

- 2400

- 2200

- 2000

1800

1600

1400

1200

HeHAIEwWIn 1 FE LB B

SRR

FREEEEIRET AR, AREWRATESSHENATIRELRRISSIEXEBRNEEATEDL, MRETFMEREEIIE

AN R M FEAMRIE. R ARENTRAEF R ERERSEEH MRS BRI BT HRE.

13



rhRRHA LS
COFCO FUTURES

BRrzZE E®RR

FRAA R

[EEER]

FAREARBRAR (UTER “AQF") BEEREIESESZENER R RS EER GEESI S IERFA
[201111453) .

WREFSIBERFMBIBELRET AT ERIEERE, PRAKSHIFARKRENSMS| A ERMBIBNERS L
IE, BARXFRSI R ERFHEARSHESME. ERMEFTEEMERIE, BAREFEENERMENISLEFEMETSE.
REPHERAMR S SEWRRRRE S BAXNHARFIET, VEFRIEESE. FIEERBARSE SO EAIR R R ER
SIBAEMER, BSAQRRIHITX.

ARFRHEAR . XHARUREME WAL AIESKBARREMAE. RATRNSHAEMOKSPEELR
S5XRREENRBZWUA—BATIZITLN/RZHWE . AAREEFLERRZ N ERE A BEEE#HITERRINSE.

ARERARQTBNE, AEAFER, NEAAFEOULZHEFER. RERQTBEIFN, ERARBLUE
R RE. £, EFARSE. AARREBMEMERITANGERESFEENSIBITARITERNF . REFNAE
B, RATTAEBEMERTIE.

e
FMREGEEERFETAFHER, MRENSTESSHENATMNRERRRBSEXERNMEESETED K, AMRETIIMERERRIE
AN R M FEAMRIE. R ARENTRAEF R ERERSEEH MRS BRI BT HRE. 14



